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Tegevusaruanne

Rakendusökoloogia Keskuse tegevus 2010. aastal

 

 

Rakendusökoloogia Keskus asutati 1996. aastal. Rakendusökoloogia Keskus on mittetulundusühing. Alates 1.jaanuarist 2008 RÖK on

sissekandud Vabariigi Valitsuse korraldusega kinnitatud tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja.

Aruande perioodil arvestati palkadeks kokku 46 841krooni.

Keskmine töötajate arv oli aruandeperioodil ...2     .  .

Juhatuse liikmetele aruandeaastal arvestatud tasud olid kokku   0  krooni.

Nagu ka eelmistelaastatel, toimus Rakendusökoloogia Keskuse töö 20010. aastal ühiskondlikel alustel

Põhikirja kohaselt ei ole RÖKil liikmemaksu.

Põhilised RÖKi tegevuse suunad olid:

-      keskkonnakaitse

• keskkonnaharidus ja looduskaitse

• kodanikuühiskonna arendamine

• noorte keskkonna alase tegevusse kaasamine

• RÖKi rahvusvahelise kontaktide arendamine, koostöö laiendamine Eesti ja välismaa keskkonnaorganisatsioonidega.

1.Aastas 2010 MTÜ Rakendusökoloogia Keskus viis läbi perioodil 01.05.2010-31.12.2010projekti „Vabaühenduste, ettevõttete ja

omavalitsuse koostöö teemaks „ Majandusarengu ja keskkonnaseisundi tasakaal“ Sillamäel“ . Projekt toetas Vabaühenduste Fond, mida

rahastavad Norra, Island ja Liechtenstein Avatud Eesti Fondi vahendusel. Projekti mahus on kokku 58 548 EEK, sellest  summast 51500 maksis

Vabaühenduste Fond ja 7048  on omafinanseeringu ja kaasfinanseeringu osa.Projekti toetas mitterahalise kaasfinantseerimisega 1800 EEK

ulatuses Sillamäe Linna  Keskraamatukogu.

Projekti põhitulemused:

-Projekti raames Sillamäel loodi  töögrupi „Värskete meeretuulte linn Sillamäe- majandusarengu ja keskkonnaseisundi tasakaal“, kuhu kuuluvad

Sillamäe kolme vabaühenduse esindajad (MTÜ Rakendusökoloogia Keskus, MTÜ Korteriomanike Ühing, Eesti Looduskaitseseltsi Sillamäe

osakond), linnaelanikud, Sillamäe Linnavalitsuse esindajad (aselinnapea ja Sillamäe linna peaökoloog), Sillamäe Sadama ja vabatsooni

ettevõtete esindajad (ettevõtetepoolsed töögrupi koordinaatorid- Sillamäe Sadama tehniline direktor, AS Ökosil juht). Töögrupi aktiivsema

tuumiku (ca 10 -12 liiget) moodustavad Sillamäe vabaühenduste esindajad.

-Vabaühenduste algatusgrupi initsiatiivil perioodil 01.05.2010 – 31.12.2010 on toimunud 11 töögrupi koosolekuid eesmärgiga luua ülevaade

Sillamäe Sadama ja vabatsooni ettevõtete tegevuse mõjust keskkonnale ja inimeste tervisele, arutada Sillamäe Linnavalitsuse rolli linna

keskkonnaseire korraldamisel ning tõsta kõikide projekti osapoolte keskkonnateadlikkust.

- Sillamäe vabaühenduste esindajad võtsid osa veel 4 Linnavalitsuse või ettevõtete poolt korraldatud üritustest: erinevate Sillamäe vabatsooni

ettevõtete keskkonnamõju hindamise (KMH) avalikud arutelud (OÜ Alexela KMH aruanne, Sojaubade tehase KMH programm, OÜ TankChem

KMH programm, Sillamäe välisõhu pidevseire programm). Töögrupi liikmed töötasid koosolekutel välja oma positsioone, osalesid aktiivselt

kõikidel avalikel aruteludel ja edastasid oma ettepanekuid ekspertidele ning arendajatele

-Projekti raames on toimunud õppereis Muuga sadamasse (06.08.2010), millest võtsid osa 15 töögrupi liiget. Õppereisi käigus toimus

ekskursioon sadama keskkonnaspetsialisti juhtimisel ning kohtumine-seminar Viimsi valla Tammneeme külavanemaga. Töögrupi liikmed said

põhjaliku ülevaate Muuga sadama õhukvaliteedi juhtimise süsteemist ning kasulikku infot kohalike elanike probleemidest seoses välisõhu

reostamisega sadama ettevõtete poolt.

-Töögrupi liikmete poolt edastati 5 kirja ettepanekutega ekspertidele, arendajatele ja Keskkonnaametile (AS Alexela KMH aruande kohta,

Sojatehase KMH programmi kohta, AS Tankchem KMH programmi kohta, Sillamäe välisõhu pidevseire programmi kohta, Sojatehase KMH

aruande kohta) ja 1 kirjalik pöördumine Sillamäe Linnavalitsusele ja Linnavolikogule

-Projekti raames korraldati 2 seminari: „Sillamäe suurõnnetuse ohuga ettevõtete tegevuse riskid. Ettevõtete, Päästekeskuse ja linnavalitsuse 

hädaolukorra plaanid. Linnaelanike turvalisus ja teadlikkus” 30.09.10 (osalenud 47 inim. ) ja „Avalikkuse kaasamine kohalike

http://www.oef.org.ee/et/programs/6/
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keskkonnaprobleemide lahendamisse: KMH avalikud arutelud ja otsustustesse kaasamine. Eesti keskkonnaõigus”  06.11.2010–(osalenud 18

inim.)

-Projektiga ja töögrupi tegevusega seotud materjalid ning dokumendid on avaldatud internetis Rakendusökoloogia Keskuse koduleheküljel

http://www.roek.ee/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=42&Itemid=69&lang=ru  ja sellega laiale avalikkusele

kättesaadavad.

-on ilmunud 14 artiklit kohalikes ajalehtedes ja ajakirjades (vt. Lisa 6  ), Internetis (vt. nt. http://molodoi.ee/?q=node/4951,

http://www.inforing.net/publications/infopress/newssilla.php?ELEMENT_ID=26667) ning Sillamäe TV saade(http://molodoi.ee/?q=node/4915   )

kus otseselt või kaudselt kirjeldatakse VÜF projekti raames loodud töögrupi tegevusi ja seisukohti

Kokkuvõttes võib öelda, et tänu tegevustele antud projekti raames:

• -Sillamäel areneb dialoog keskkonnaküsimustes ettevõtete, linnavõimude ja linnaelanike (vabaühenduste näol) vahel, linnaelanike

arenguotsustes kaasarääkimise võimalused on paranenud.

• -On loodud ja tugevamaks saanud Sillamäe vabaühenduste võrgustik, mis mõjutab positiivselt kodanikuühiskonna arengut.

• -Tekkis süstemaatiline keskkonnaalane koostöö kohalike vabaühenduste vahel.

• -Avalikkus on paremini informeeritud Sillamäe õhuseisundi probleemidest ja osaleb aktiivsemalt probleemide lahendamises.

• -Töögrupi liikmete ja linnaelanike kompetents ja teadlikkus keskkonnaküsimustes on tõusnud.

• -Linnavalitsuse ja ettevõtjate valmisolek dialoogiks vabaühendustega ja linnaelanikega keskkonnaküsimustes on tõusnud ja muutunud

konstruktiivsemaks.

• -On loodud hea alus algatatud koostöö jätkamiseks kõikide osapoolte vahel.

2. MTÜ RÖK on Ida-Virumaa loodushariduse koostöökoja liige ja 20-21. mail 2010 osales RÖKi juhatuse liige Marina Janssen Keskkonnaameti

Viru regiooni poolt korraldatud kursuse "Programmide koostamine Ida-Viru õuesõpialadele ja -radadele"viimases moodulis.

Selle koolituse raames on RÖKi juhatuse liikme Marina Jansseni poolt koostatud õuesõppe programm 4-7 kl. õpilastele "Sillamäe ranniku

kivimid" saksa partneri „Hohe Tied e.V: keskkonnahariduse kontseptsiooni "Inimene ja meri " alusel on avaldatud Internetis LeMill

õppikeskkonnas http://lemill.net/community/people/marijanssen/collections/inimene-ja-meri/content/lessonplans/inimene-ja-meri

3. Aastas 2010 algas oma aktiivsed tööd Rakenduökoloogia Keskuse Tallinna osakond- Rakendusökoloogia Keskuse Noorteklubi (RÖNK) ,

mida juhib RÖKi liige Jan Pankovets. RÖKi juhatus aitas Tallinna osakonna projektide kirjutamisel, korraldas vabatahtlikel alusel projekti

koolitust  RÖNKi esindajale, anidis konsultatsioone ideede rahastamise leidmise küsimustes. Tänu sellele ja tänu suure vabatahtiku tööle Jan

Pankovetsi poolt  arenes ja tegutses  RÖNK  Tallinnas väga edukalt.

Aastas 2010 on RÖNKi poolt ellu viidud 2 projekti Tallinna Spordi- ja Noorsooameti toetusel:

11.06.2010 – 31.08.2010– projekt „Polümeeri rippaiad. Esimene samm“ ( toetuse summa on 21 000 eek, omafinantseerimise osa- 2500 eek ,

projekti juhi Jan Pankovetsi vabatahtliku töö osana).RÖKi liige Jan Pankovets oli tunnustatud Tallinna Spordi –ja Noorsooameti poolt  selle

projekti korraldamise eest. 

12.11.2010- 31.12.2010– projekt ”Öko töötuba. Projekti Polümeeri rippaiad teine etapp“ (toetuse summa on 10 000 eek, omafinantseerimine

mitterahalises vormis- 3200 eek, projekti juhi Jan Pankovetsi vabatahtliku töö osana).

Jan Pankovets osales Rakendusökoloogia Keskuse esindajana  soome- eesti –vene  rahvusvahelises projektis „Baltic-Nordic Network for

Capacity Building of North-West Russian NGOs in public education for sustainable solutions“ , seminaril projekti raames, mis on toimunud

27-28.02.2010 Helsinkis ja kokkusaamisel partneritega Tallinnas.

4. MTÜ Rakendusökoloogia Keskus sai suvel positiivse vastuse KIKi poolt oma 2010 aasta algusel fondile esitatud projektile. Suvel aga otsustas

juhatus suure koormuse VÜF projektiga tõttu, et me lükkame selle projekti teostamise järgmise 2011.a. suvele.

SA KIK oli nõus pikendama meie projekti nr. 222 „Keskkonnateadlikkuse aktiivõppe mooduli programmist „Inimene ja meri“ väljaarendamine

Narva-Jõesuus“ sihtfinantseerimise lepingu sõlmimise tähtaega seoses projekti tegevuste edasilükkamisega kuni 30. 04. 2011 a.

 5. RÖKi juhatus tegeles aastas 2010 rahvusvahelise saksa-eesti-vene projekti «Inimene ja meri» edasi-arendamisega. Juunis  2010.a. viibisid

juhatuse liikmed Marina Janssen ja Erhard Janssen lähetuses Saksamaal, kus on toimunud korraline koordinaatorite kokkusaamine Kielis

(Saksamaa). Juhatuse liikmed võtsid osa aruteludelt saksa partneriga .„Hohe Tied“ e.V. , Kiel (http://www.hohe-tied.de/index.php?id=28 ). Alates

2008 aastast moodustab  "Hohe Tied" mereökoloogia teemalist keskkonnahariduskeskust ja -ekspertide võrgustikku. RÖK on selle võrgustiku

liige ning soovib "Hohe Tied" poolt väljatöötatud kontseptsiooni Eestis tutvustada ja rakendada. RÖKi esitas partneritele Kielis oma tegevusi

kontseptsiooni ”Inimene ja meri” tutvustamiseks ja rakendamiseks Eestis. ”Hohe Tied” e. V. plaanib uue rahvusvahelise projekti St. Peterburis ja

RÖK on kutsutud projekti taotluse ettevalmistuseks aastas 2011.  

Teine kohtumine partneritega  kontseptsiooni ”Inimene ja meri” raames on toimunud detsembris 2010. RÖKi juhatuse lähetuse

(15.12.10-21.01.11) eesmärk oli ka uue kontaktide loomine,  teiste  rahvusvahelise koostööprojektide saksa keskkonnaorganisatsioonidega

loomine.

http://www.roek.ee/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=42&Itemid=69&lang=ru
http://molodoi.ee/?q=node/4951
http://www.inforing.net/publications/infopress/newssilla.php?ELEMENT_ID=26667
http://molodoi.ee/?q=node/4915
http://lemill.net/community/people/marijanssen/collections/inimene-ja-meri/content/lessonplans/inimene-ja-meri
http://www.hohe-tied.de/index.php?id=28
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Uueks potentsiaalseks projektiparteriks on saanud ka "baltic sea. pure energy." ( http://www.baltic-sea-energy.de/?page_id=100&lang=et). _ 

projekti teostamise plaanitus aeg kevad- suvi  2011 a.

6.Oma kompetentsi tõstmiseks ja seoses MTÜ-de majandusaasta esitamise korra muutustega 2010. aastas juhatuse liige Marina Janssen võttis

osa 9. aprillil2010.a. koolitusest  "Efektiivne aastaaruanne" Tallinnas.

7. RÖKi juhatuse liikmed ja Tallinna osakonna projektijuht Jan Pankovets osalesid Rannarahva Koja 8.aprillil 2010.a.  toimunud

koostööümarlaual Viimsis.RÖK tutvustas Ümarlaua osalejatele oma Ida-Virumaal venekeelsele elanikkonnale suunatud ja merega seotud

keskkonna, hariduse ja kultuuriprojektide tegevusi. RÖKi tegevuste eesmärk on õpetada inimestele oskust elada koos merega ja väärtustada

elukeskkonda mere ääres.

8. Juhatuse liige Marina Janssen võttis osa 26. - 27. oktoobril 2010.a.Jõhvistoimunud Haridusfestivaalist.

9. Üks Rakendusökoloogia Keskuse tegevuse teemadest jääb teema ”Öko toodang, mahepõllumajandus Eestis, tarbijate keskkkonnaalane

haridus”. RÖKi juhatuse liikmed Erhard Janssen ja Marina Janssen osalesid 26-27.11.2010 Tartus toimunud maaelu visioonikonverentsis "Maa

mahedaks!".

10.9.detsembril 2010.a.tunnustati MTÜ Rakendusökoloogia Keskuse kiidukirjaga ja rahalise auhinnaga (1000 eek) IVEKi poolt ”Parim koostöö

edendaja ettevõtjaga koostöö kategoorias” Ida-Virumaa III Kodanikuühiskonna

Foorumil.                                                                                                                                                       

2010. aasta tegevuse aruanne kuude lõikes.

 

jaanuar-2010

-Majandusaasta 2010 aruande ettevalmistamine.

-Töögrupi „Värskete meretuulte linn Sillamäe“ juhtimine, koosolekute ja Ümaraua „Välisõhu seire: teostatud

uuringud,plaanid, andmete kättesaadavus elanikele. Välisõhuseire programmi väljatöötamine“ läbiviimine  -

(30 osalejad , sh. Keskkonnaameti, Keskkonnainspekttsiooni, Linnavalitsuse ja ettevõtete esindajad.)

-Vabaühenduste Fondi projekti„Vabaühenduste, ettevõttete ja omavalitsuse koostöö teemaks „

Majandusarengu ja keskkonnaseisundi tasakaal“ Sillamäel ettevalmistamine ja esitamine.

veebruar 2010

-MTÜ Sillamäe Korteriomanike poolt korraldatud kütteteemalisest Ümarlauast osavõtt. Rakendusökoloogia

Keskuse koosolek

-Raamatupidamise teemalisest koolitusest MTÜ-dele  osavõtt (Jõhvi)

-KIK projekti „Inimene ja meri „ õuesõppeprogrammi arendamine Narva-Jõesuus“ ettevalmistamine ja

esitamine fondile.

-Rakendusökoloogia Noorteklubi (RÖKi osakond Tallinnas) nõustamine töö ja projektide korraldamisel

märts

2010                                   

 jaanuar 2006

-RÖKi juhatuse liikmete osavõtt Keskkonnaameti pooltkorraldatud õppereisist „Ida-Virumaa õpetajate

õppesõit Lõuna Eestisse“

-Sillamäe töögrupi „Värskete meretuulte linn Sillamäe“ tegevuse korraldamine ja juhtimine.

-Õuesõppe programmi 4-7 kl. õpilastele "Sillamäe ranniku kivimid“ koostamine

aprill 2010

-Juhatuse liikme M. Jansseni koolitusest  "Efektiivne aastaaruanne" (Tallinn)osavõtt

-Rakendusökoloogia Noorteklubi (Tallinn) nõustamine projektide kirjutamine, rahastamise allikate otsimine.

-RÖKi juhatuse liikmed ja Tallinna osakonna projektijuht Jan Pankovets osalesid Rannarahva Koja 8.aprillil

2010.a.  toimunud koostööümarlaual Viimsis.

http://www.baltic-sea-energy.de/?page_id=100&lang=et
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mai 2010

-Tegevuste Vabaühenduste Fondi (VÜF) poolt toetatud projekti „Vabaühenduste, ettevõttete ja

omavalitsuse koostöö teemaks „ Majandusarengu ja keskkonnaseisundi tasakaal“ Sillamäel“

raamesalgamine

-Sillamäe „Alexela“ terminali KMH programmi avalikust arutelust osavõtt

-Rakendusökoloogia Noorteklubi (Tallinn) projekti „Polymeri Rippaiad“ ettevalmistamine.

juuni 2010

-Juhatuse liikme M. Jansseni koolituse „Programmide koostamine Ida-Virumaa õuesõppealadele ja

–radadele“ lõppürituses osalemine; Õuesõppeprogrammi 4-7 kl. õpilastele"Sillamäe ranniku kivimid"

Internetis LeMill õppikeskkonnas avaldamine

- Narva Rakendusökoloogia Noorteklubi algatusgrupiga kokkusaamised, grupi tegevuste arutelud

-VÜF projekti tegevused: töögrupi koosolekud, Sillamäe ettevõtete KMH avalikes aruteludes osalemine,

dokumentide tõlkimine, välisõhu teemalise seminari korraldamine

-keskkonnaharidusprogrammi „Inimene ja meri“ ettevalmistamine Narva-Jõesuus

-RÖKi juhatuse  liikmete lähetus Saksamaale, läbirääkimised partneritega

juuli 2010

-Narva ja Tallinna Rakendusökoloogia Noorteklubide koordineerimine, koosoleku läbiviimine

- Narva linnavalitsuse KIK projektide aastaks 2011 arutelu

august 2010

-VÜF projekti tegevused: töögrupi koosolekud, infokirjade koostamine, dokumentide tõlkimine, õppesõidu

Muuga Sadamasse korraldamine

RÖKi liikmete ( M. Janssen, E. Janssen, N. Hripunova) mereökoloogia alasest koolitusest „Merepäevad“

Viinistul osavõtt

september 2010

-Tallinna Rakendusökoloogia Noorteklubi projekti „Polymeri Rippaiad“ aruande koostamine.

-VÜF projekti tegevused: projekti vahearuanne, töögrupi koosolekud, infokirjade koostamine, dokumentide

tõlkimine, seminari „Sillamäe suurõnnetuse ohuga ettevõtete tegevuse riskid. Ettevõtete, Päästekeskuse ja

linnavalitsuse hädaolukorra plaanid. Linnaelanike turvalisus ja teadlikkus“ korraldamine

 

oktoober 2010

-Narva ja Tallinna Rakendusökoloogia Noorteklubide koordineerimine, organisatsiooni koosoleku läbiviimine

Narvas, konsultatsioonid Tallinnas

-Projektide ja koostöövõimaluste arutelu Narva-Jõesuu Linnavalitsusega

-Keskkonnahariduse festivalist Jõhvis osavõtt

- VÜF projekti tegevused: töögrupi koosolekud, seminari ettevalmistamine

november 2010

-VÜF projekti tegevused: töögrupi koosolekud, materjalide tõlkimine,seminari „Avalikkuse kaasamine

kohalike keskkonnaprobleemide lahendamisse: KMH avalikud arutelud ja otsustustesse kaasamine. Eesti

keskkonnaõigus“ projekti raames  läbiviimine

-RÖKi liikmete koosolek

-Juhatuse liikmete maaelu visioonikonverentsist "Maa mahedaks!". Tartus osavõtt
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detsember 2010

-VÜF projekti tegevused: töögrupi koosolekud, „Sillamäe välisõhu pidevseire programmi“ avalikest

aruteludest osavõtt, projekti aruande ettevalmistamine

-Ida-Virumaa III Kodanikuühiskonna Foorumis osalemine

-juhatuse liikmete lähetus Saksamaale, koostöö edasiarendamise projektide arutelu, kogemuste vahetus

partneritega

-RÖKi kodulehekülje materjaalide koostamine ja täiendamine    

-RÖKi aastaaruande ettevalmistamine
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab  MTÜ Rakendusökoloogia Keskuse 2010.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

 

Juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

 

 

1.      raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

 

2.      raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt  Rakendusökoloogia Keskus-e finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

 

3.       MTÜ Rakendusökoloogia Keskus on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 89 553 128 181

Nõuded ja ettemaksed 0 3 200

Kokku käibevara 89 553 131 381

Põhivara   

Materiaalne põhivara 5 534 5 534

Kokku põhivara 5 534 5 534

Kokku varad 95 087 136 915

   

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 0 9 138

Kokku lühiajalised kohustused 0 9 138

Kokku kohustused 0 9 138

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 127 777 151 334

Aruandeaasta tulem -32 690 -23 557

Kokku netovara 95 087 127 777

Kokku kohustused ja netovara 95 087 136 915
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009

Tulud   

Annetused ja toetused 77 140 0

Tulu ettevõtlusest 14 280 22 200

Muud tulud 1 257 0

Kokku tulud 92 677 22 200

   

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -44 859 0

Mitmesugused tegevuskulud -31 454 -21 289

Tööjõukulud -46 841 -13 371

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 -266

Muud kulud -1 769 -11 032

Kokku kulud -124 923 -45 958

   

Kokku põhitegevuse tulem -32 246 -23 758

Finantstulud ja -kulud -187 201

Aruandeaasta tulem -32 433 -23 557



11

Rakendusökoloogia Keskus 2010. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -32 246 -23 758

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 266

Kokku korrigeerimised 0 266

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 3 200 -3 198

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -9 138 -10 936

Kokku rahavood põhitegevusest -38 184 -37 626

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -5 800

Laekunud intressid -257 201

Kokku rahavood investeerimistegevusest -257 -5 599

Rahavood finantseerimistegevusest   

Makstud intressid -187 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -187 0

Kokku rahavood -38 628 -43 225

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 128 181 171 406

Raha ja raha ekvivalentide muutus -38 628 -43 225

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 89 553 128 181
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 151 334 151 334

Aruandeaasta tulem -23 557 -23 557

31.12.2009 127 777 127 777

  

Aruandeaasta tulem -32 690 -32 690

31.12.2010 95 087 95 087



13

Rakendusökoloogia Keskus 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 MTÜ Rakendusökoloogia keskus 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea 

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded 

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

 

 

Aruandeaastal põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga 

on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) 

ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse . 

MTÜ Rakendusökoloogis keskuskasutab kasumiaruande koostamisel  kasumiaruande skeemi nr. 2 

 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 

 

 

 

a.    Raha 

 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja lühiajalisi pangadeposiite. 

 

 

b.    Nõuded ostjate vastu 

 

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet 

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla 

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad". Aruandeperioodil laekunud, 

eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi 

kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. 

 

 

c.    Muud nõuded  

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne 

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas 

summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, 

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse 

õiglase väärtuse meetodil. 

d.    Varud  

 

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud 

otsestest veokuludest. Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna 

meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Allahindluse summa 

kajastatakse kasumiaruande kirjel “Müüdud toodangu, kaupade ja teenuste kulu.” 

 

 

e.    Materiaalne põhivara 

 

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe 

aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja 

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse 

arvestust bilansiväliselt. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt
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selle kasulikust tööeast. 

 

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

 

Masinad ja seadmed 20 % 

 

Materiaalse põhivara amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või

kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null. 

 

 

f.   Tehingud seotud osapooltega 

 

MTÜ Rakendusökoloogia keskus aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a) omanikke, (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud); 

b) emaettevõtte teisi tütarettevõtteid ja teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid; 

c) juhtkonna ning juhatuse liikmeid;  

d) eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid. 

 

 

 

k.    Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustused bilansipäeval on ümber hinnatud Eesti kroonidesse Eesti Panga valuutakursside alusel, mis kehtisid

bilansipäeval. Samadel põhimõtetel on ümber hinnatud ka õiglases väärtuses kajastatud mittemonetaarsed finantsvarad ja –kohustused.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna. 

l.    Tulu kajastamine 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu, dividenditulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

 

 

m.    Rahavoogude aruanne 

 

Rahavoogude aruandes koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud nende eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse

ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Äritegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse kaudset meetodit, mille puhul korrigeeritakse

äritegevuse rahavoogude leidmiseks ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju, äritegevusega seotud varade ning

kohustuste saldode muutused ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud kulud ja tulud. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevad rahavood kajastatakse otsemeetodil. 

 

 

n.    Bilansipäevajärgsed sündmused 

 

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.  

 

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteeritud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on kajastatud

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.  

 

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise

sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades. 
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 155 1 095

sularaha kassas 155 1 095

Arvelduskontod 25 679 17 307

swedbank 16 917 17 307

SEB 8 762 0

Hoiused välisvaluutas 63 719 109 779

Kokku raha 89 553 128 181

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

Ostud ja parendused 5 800 5 800

Amortisatsioonikulu -266 -266

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 5 800 5 800

Akumuleeritud kulum -266 -266

Jääkmaksumus 5 534 5 534

  

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 5 800 5 800

Akumuleeritud kulum -266 -266

Jääkmaksumus 5 534 5 534

Lisa 4 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 77 140

Kokku annetused ja toetused 77 140
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Lisa 5 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2010 2009

põhitegevus 14 280 0

Kokku tulu ettevõtlusest 14 280 22 200

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Üür ja rent 100 0

Mitmesugused bürookulud 2 472 6 198

Lähetuskulud 12 052 10 207

Koolituskulud 11 962 4 884

IT teenused 1 668 0

raamatupidamise teenused 3 200 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 31 454 21 289

Lisa 7 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 34 851 10 000

Sotsiaalmaksud 11 501 3 300

Pensionikulu 489 71

Kokku tööjõukulud 46 841 13 371

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 8 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 2009

Intressitulud 0 282

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -187 -81

Kokku finantstulud ja -kulud -187 201
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Lisa 9 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

0 0 0

Seotud osapooltele ei ole arvestatud tasu ega tasutud muid olulisi soodustusi







Aruande elektroonilised kinnitused
Rakendusökoloogia Keskus (registrikood: 80003248) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Marina Janssen Juhatuse liige 17.06.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Keskkonna- ja looduskaitseühendused 94996 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3924356

Mobiiltelefon +372 55681747

E-posti aadress info@roek.ee

E-posti aadress erhard@estpak.ee

Veebilehe aadress www.roek.ee


